MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua Vinte de setembro, 2616 - CEP 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 061/2019 DE 09 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DA CONCESSÃO
DO BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO GRATUITA PARA ESTUDANTES DO

ENSINO SUPERIOR – 2019

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO DOS RECURSOS e o RESULTADO FINAL, referente ao Edital

Nº 052/2019, DE 17 DE JUNHO DE 2019 de concessão do benefício de

alimentação gratuita para estudantes do ensino superior, conforme segue:

1 – DO RESULTADO DOS RECURSOS

NOME ESTUDANTES RESULTADO DOS RECURSOS

1. Felipe Pinheiro Tolfo Deferido

2.  Rafaela Gugle Batista Indeferido

2 – DOS(AS) CONTEMPLADOS(AS)

NOME ESTUDANTES

1.  Alana Caroline Prates Bordinhão

2.  Aline do Amaral Becker

3.  Aluísio dos Santos Dicetti

4.  Ana Lídia Barbosa Lutz

5.  Anderson Diego Schott

6.  Andressa de Moura Marciano

7.  Andrieli Medeiros Frescura

8.  Andrieli Pacheco Fialho

9.  Andrion Ramão Jorge

10.  Ariéle Taís Pereira

11.  Augusto Ivan Konzen

12.  Bruna de Moura Prates

13.  Bruno Migliorin Donini

14.  Carolina Viero Franco

15.  Claudionei José Puntel

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua Vinte de setembro, 2616 - CEP 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

16.  Cristian Amarilio Severo de Vargas

17.  Daniel Rocha Limana

18.  Daniel Zanini de Castro

19.  Diony Lucas Correa Joras

20.  Edemir Werfer Moreira

21.  Evelen Contessa Sales

22.  Fabio Penteado Carvalho

23.  Fabrício Penteado Carvalho

24.  Felipe Pinheiro Tolfo

25.  Felipe Silva Poleto

26.  Fernando Saraiva Silveira Junior

27.  Frantiesca da Encarnação Valente

28.  Gabriel Martin Rodrigues dos Santos

29.  Gabriel Ziquinatti de Souza

30.  Gabrieli Bruck Contessa Menezes

31.  Geraldo Moacir dos Santos Oliveira

32.  Géssica Milani Diesel

33.  Guilherme Aquino Delevati

34.  Guilherme de Oliveira Lopes

35.  Guilherme Fernandes Lima

36.  Gustavo Wapler de Farias

37.  Henrique Schaf Eggers

38.  Héricson Boeira dos Santos

39.  Isadora Ribeiro Bianchini

40.  Jadriel Jadrian Fontoura

41.  Jardel Rocha dos Santos

42.  Jenifer dos Santos Rodrigues

43.  Jéssica Manganeli Funck

44.  João Vitor Arruda dos Santos

45.  John Doner de Baco Fragoso

46.  Julia Escobar Rieffel

47.  Junie Noronha Pereira

48.  Kelle Marry Conceição Bedin

49.  Kellen da Silveira Freitas

50.  Lana Victoria de Souza Chaves

51.  Larissa Aparecida Morales Alves

52.  Leonardo Rodrigues Nicoloso

53.  Letícia Pereira Martins

54.  Litieli Saldanha Estivalete

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua Vinte de setembro, 2616 - CEP 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

55.  Luana Diniz

56.  Luana Fagundes Maria

57.  Lucas Daniel Severo

58.  Lucas de Lima Silva

59.  Lucas Moura Somavilla

60.  Luthyana Oliveira Cassol

61.  Maiara Tolfo Dal Rosso

62.  Maike Brum Azambuja

63.  Marcine Cortes Sagrilo

64.  Marcos Edilson Dorta

65.  Mariéli Santos Souto

66.  Marielle Rodrigues Gindri

67.  Matheus Brauner Ziani

68.  Matheus da Rosa Coimbra

69.  Maurício Crestani Busnelo

70.  Maynara Monique Pereira Pascoal

71.  Mirieli da Silva Martins

72.  Noé Rodrigues Slim

73.  Oscar Andrés Gonzáles Machado

74.  Pamela Aparecida Pierini

75.  Patricia Flores de Brum

76.  Patricia Lunardi Martins

77.  Patrick Antunes Mumbach

78.  Paula Eduarda Gonçalves

79.  Peterson de Souza Leal

80.  Rafael de Bacco Salvador

81.  Rafael Hahn da Costa

82.  Raiane Pedroso dos Santos

83.  Ramiro Jordan Reginaldo Santos

84.  Rayana Gomes Rodrigues

85.  Renan Moreira Costa

86.  Rodrigo Teixeira Irion

87.  Ruan Michel Oliveira

88.  Rurick Trindade Aguiar

89.  Samuel Carlin Ribas

90.  Sérgio Junior dos Santos de Almeida

91.  Sidimar de Moura Brandoldt

92.  Stéfano da Rosa  dos Santos

93.  Sthefany Lamberty Oliveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua Vinte de setembro, 2616 - CEP 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55) 3257-4100/ E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME ESTUDANTES

1.  Ana Lucia Zuconi Bedin

2.  Anderson Machado Cardoso

3.  Anderson Parode Dalcul

4.  Carlos Eduardo de Moura Zuge

5.  Jaqueline Alves Moreira

6.  João Pedro Silveira Reck de Souza

7.  Laura Pozzer Spolaor

8.  Lúbia Adlin Teixeira da Rocha Brechó

9.  Luis Henrique Delcul

10.  Patrícia Reolon Schmitz

11.  Rafaela Gluge Batista

12.  Rodrigo Bredow Bock

Observação: As informações sobre o funcionamento do novo sistema de

alimentação serão repassadas no início do segundo semestre/2019.

São Vicente do Sul, 09 de julho de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL

Portaria nº 1.866/2016

94.  Tailon Erd Monteiro

95.  Thais Maria Piber

96.  Uellinton Trombini Correa

97.  Vagner Américo Dutra

98.  Vanessa Bolzan

99.  Vitoria Seiboth Kleinert

100.  Wellington Pereira Rodrigues

101.  Willian de Souza Martins

102.  Yuri Lopes Garcia